atex@atexdelvalle.com | www.atexdelvalle.com
1.19
MÓDULO CONTACTOR REVERSIBLE ATEX
Zonas 1 y 2
2
Telf. +34 945 601 381
atex@atexdelvalle.com | www.atexdelvalle.com
Póngase en contacto con nuestro

•	 Material de envolvente: poliéster reforzado.
•	 Peso: 2,8kg.
MÓDULO CONTACTOR REVERSIBLE ATEX
2NO+2NC
5
Telf. +34 945 601 381
atex@atexdelvalle.com | www.atexdelvalle.com
PLANOS Y DIMENSIONES
A
Otro tipo de forma
de montaje
REFERENCIAS
MÓDULO CONTACTOR REVERSIBLE ATEX
REFERENCIAS MÓDULO CONTACTOR REVERSIBLE ATEX
REFERENCIA AMPERAJE DESCRIPCIÓN
CMI/12/24/2NONC 12A MÓDULO CONTACTOR REVERSIBLE ATEX 24Vac 2NO+2NC
CMI/12/36/2NONC 12A MÓDULO CONTACTOR REVERSIBLE ATEX 36Vac 2NO+2NC
CMI/12/48/2NONC 12A MÓDULO CONTACTOR REVERSIBLE ATEX 48Vac 2NO+2NC
CMI/12/110/2NONC 12A MÓDULO CONTACTOR REVERSIBLE ATEX 110Vac 2NO+2NC
CMI/12/230/2NONC 12A MÓDULO CONTACTOR REVERSIBLE ATEX 230Vac 2NO+2NC
CMI/12/440/2NONC 12A MÓDULO CONTACTOR REVERSIBLE ATEX 440Vac 2NO+2NC
CMI/25/24/2NONC 25A MÓDULO CONTACTOR REVERSIBLE ATEX 24Vac 2NO+2NC
CMI/25/36/2NONC 25A MÓDULO CONTACTOR REVERSIBLE ATEX 36Vac 2NO+2NC
CMI/25/48/2NONC 25A MÓDULO CONTACTOR REVERSIBLE ATEX 48Vac 2NO+2NC
CMI/25/110/2NONC 25A MÓDULO CONTACTOR REVERSIBLE ATEX 110Vac 2NO+2NC
CMI/25/230/2NONC 25A MÓDULO CONTACTOR REVERSIBLE ATEX 230Vac 2NO+2NC
CMI/25/440/2NONC 25A MÓDULO CONTACTOR REVERSIBLE ATEX 440Vac 2NO+2NC
CMI/38/24/2NONC 38A MÓDULO CONTACTOR REVERSIBLE ATEX 24Vac 2NO+2NC
CMI/38/36/2NONC 38A MÓDULO CONTACTOR REVERSIBLE ATEX 36Vac 2NO+2NC
CMI/38/48/2NONC 38A MÓDULO CONTACTOR REVERSIBLE ATEX 48Vac 2NO+2NC
CMI/38/110/2NONC 38A MÓDULO CONTACTOR REVERSIBLE ATEX 110Vac 2NO+2NC
CMI/38/230/2NONC 38A MÓDULO CONTACTOR REVERSIBLE ATEX 230Vac 2NO+2NC
CMI/38/440/2NONC 38A MÓDULO CONTACTOR REVERSIBLE ATEX 440Vac 2NO+2NC
6
Telf. +34 945 601 381
atex@atexdelvalle.com | www.atexdelvalle.com
CAJA DE TERMINALES